



Helge Rasmussen ApS

Degneløkken 121
5540 Ullerslev
CVR-nr. 20638001

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2024

Helge Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helge Rasmussen ApS
Degneløkken 121
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 20638001
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Helge Rasmussen, direktør

Bank

Danske Bank
Flakhaven 1
5000 Odense C

Advokat

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.310 t.kr., hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(92.185)	(86.036)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120.000)
Driftsresultat		(212.185)	(206.036)
Andre finansielle indtægter		1.921.750	0
Andre finansielle omkostninger		(29.788)	(542.176)
Resultat før skat		1.679.777	(748.212)
Skat af årets resultat	2	(369.551)	164.660
Årets resultat		1.310.226	(583.552)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		118.200	112.400
Overført resultat		1.192.026	(695.952)
Resultatdisponering		1.310.226	(583.552)

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Udskudt skat		0	357.627
Finansielle aktiver		0	357.627
Anlægsaktiver		0	357.627
Andre tilgodehavender		54	54
Tilgodehavende skat		6.076	0
Tilgodehavender		6.130	54
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.546.578	18.141.086
Værdipapirer og kapitalandele		19.546.578	18.141.086
Likvide beholdninger		305.771	170.046
Omsætningsaktiver		19.858.479	18.311.186
Aktiver		19.858.479	18.668.813

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	3	1.711.480	1.711.480
Overført overskud eller underskud		17.309.160	16.117.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret		118.200	112.400
Egenkapital		19.138.840	17.941.014
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		695.159	703.319
Anden gæld		24.480	24.480
Kortfristede gældsforpligtelser		719.639	727.799
Gældsforpligtelser		719.639	727.799
Passiver		19.858.479	18.668.813

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.711.480	16.117.134	112.400	17.941.014
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(112.400)	(112.400)
Årets resultat	0	1.192.026	118.200	1.310.226
Egenkapital ultimo	1.711.480	17.309.160	118.200	19.138.840

Noter

1 Personalemkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.924	0
Ændring af udskudt skat	357.627	(164.606)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(54)
	369.551	(164.660)

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	171.148	10	1.711.480
	171.148		1.711.480

4 Dagsværdioplysninger

	Aktier og værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	19.546.578
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.872.620
